DD2277DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2022 年 1 月 5 日 星期三

股票代码：600941 股票简称：中国移动 公告编号：2022-001

中国移动有限公司
关于拟回购公司部分港股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国移动有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）于 2021 年 4 月 29 日召开 2021 年股东周年大
会，审议通过了有关一般性授权董事会在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）回购不
超过公司当时已发行股份总数 10%之股份（以下简称“港股股份”）的决议案（以下简称“回购授权”）。

根据《香港联合交易所有限公司证券上市规则》（以下简称“《香港上市规则》”），公司不得于进行
任何股份回购后的 30天内发行或公布发行普通股。 在公司于 2021年 5月 17日在香港联交所公布拟
公开发行人民币普通股（A股）股票（以下简称“人民币股份发行”）后，为避免影响人民币股份发行相关
安排，公司无法按照回购授权实施回购。

鉴于公司人民币股份发行已经完成， 在人民币股份发行超额配售选择权行使期于 2022 年 2 月 7
日届满后，且在符合所有适用法律、法规及规则的前提下，公司计划依据回购授权在香港联交所场内
回购港股股份。 上述计划已经获董事会通过。

回购授权的详情如下：

1、回购股份种类：公司已发行的港股股份。
2、回购股份方式：公司将在香港联交所场内进行，具体将根据《香港上市规则》及其他适用法律法

规规定的合适方式进行。
3、回购股份数量：不超过 2,047,548,289 股港股股份，相当于不超过 2021 年股东周年大会当日公

司已发行港股股份总数的 10%。
4、回购股份的理由：公司仅会在董事会认为回购将有利于本公司及股东的情况下进行，根据市场

情况及资金安排而定。
5、回购股份的用途：根据香港《公司条例》，公司回购的港股股份将视为在回购时被注销。
6、回购股份的资金来源：用以回购的资金全部来自公司可动用的流动现金或营运资金。 任何用作

回购的款项为根据《中国移动有限公司之组织章程细则》以及所适用法律、法规及规则所允许的合法
款项。

7、回购股份决议有效期：由授予回购授权的决议案获通过之时起至下列情况较早者为止的期间：
（1）公司下届股东周年大会结束时；或（2）法律规定公司须举行下届股东周年大会之指定期限届满时；
或（3）股东大会通过普通决议案撤销或修订授予回购授权的决议案所授予之权力当日。

特此公告。
中国移动有限公司

董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：603713 证券简称：密尔克卫 公告编号：2022-003

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司
关于全资子公司住所变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司全资子公司“四川密尔克卫供应链管理有限公司”于 2021
年 12月 31日对其住所进行了变更。 相关工商变更登记手续已办理完毕，并取得了由德阳市旌阳区行
政审批局换发的《营业执照》。 具体情况如下：

一、住所变更
变更前：四川省德阳市旌阳高新技术产业园区大渡河路 9号
变更后：四川省德阳市旌阳区黄许镇通站路 9号
二、变更后的营业执照具体信息
名称：四川密尔克卫供应链管理有限公司
统一社会信用代码：91510600MA67P2U90M
法定代表人：毛虹

注册资本：叁仟万元整
住所：四川省德阳市旌阳区黄许镇通站路 9号
类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
成立日期：2018年 04月 12日
营业期限：2018年 04月 12日至长期
经营范围：
供应链管理服务，集装箱装卸服务，集装罐的修理及租赁，企业管理服务，包装装潢印刷品印刷

（凭有效许可证开展经营活动），仓储租赁，仓储服务（不含危险化学品），进出口贸易，普通货运，货物
专用运输、道路货物运输（以上三项均凭有效许可证开展经营活动），清洁服务，装卸搬运服务，国际货
运代理服务，报关代理及咨询服务（须取得海关注册许可证方可开展经营活动），代理报检服务，机械
设备租赁，木制品(凭有效许可证开展经营活动)、化工产品（不含危化品）的销售，物流信息咨询服务。
（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 5 日

证券代码：603058 证券简称：永吉股份 公告编号：2022-002

贵州永吉印务股份有限公司
关于股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●公司股东贵州裕美纸业有限责任公司（以下简称“裕美纸业”）办理完成 4,190,000 股的解除质

押手续，本次解除质押股份占其所持股份比例 12.84%，占公司总股本的 1%。
●截止本公告日， 贵州裕美纸业有限责任公司持有公司股票 32,624,000 股， 占公司总股本的

7.78%。本次股东股份解除质押后，裕美纸业所持公司股票中已质押股份总数 28,434,000股，占公司总
股本的 6.78%。

2022年 1月 4日，贵州永吉印务股份有限公司（以下简称“公司”）收到股东贵州裕美纸业有限责
任公司通知，获悉其持有本公司的部分股份已办理股权解除质押手续，具体情况如下：

一、股份解除质押基本情况
股东名称 裕美纸业

本次解质（解冻）股份 4,190,000

占其所持股份比例 12.84

占公司总股本比例 1

解质（解冻）时间 2022/1/04

持股数量 32,624,000

持股比例 7.78

剩余被质押（被冻结）股份数量 28,434,000

剩余被质押（被冻结）股份数量占其所持股份比例 100

剩余被质押（被冻结）股份数量占公司总股本比例 6.78

二、股东累计质押股份情况
截至公告披露日，裕美纸业及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称 持股数量 持股比
例（%）

本次解除质
押前累计质
押数量（股）

本次解除质
押后累计质
押数量（股）

占 其
所 持
股 份
比 例
（%）

占 公
司 总
股 本
比 例
（%）

已质押股份情
况

未质押股份情
况

已 质
押 股
份 中
限 售
股 份
数量

已质押
股份中
冻结股
份数量

未质押
股份中
限售股
份数量

未 质
押 股
份 中
冻 结
股 份
数量

裕美纸业 32,624,000 7.78 32,624,000 28,434,000 100 6.78 0 0 0 0

裕美纸业无一致行动人
特此公告。

贵州永吉印务股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 5 日

证券代码：603058 证券简称：永吉股份 公告编号：2022-003

贵州永吉印务股份有限公司
关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●贵州永吉印务股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2021 年 12 月 30 日、12 月 31 日、2022

年 1月 4日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的
有关规定，属于股票交易异常波动。

●经公司自查，并发函询问控股股东和实际控制人，截至本公告披露日，不存在应披露而未披露
的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票交易于 2021 年 12 月 30 日、12 月 31 日、2022 年 1 月 4 日连续三个交易日收盘价格涨

幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。
二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况
经公司自查，目前公司生产经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化，不存在影响公司股

票交易价格异常波动的重大事宜。
（二）重大事项情况
经公司自查，并向公司控股股东和实际控制人发函确认，截至本公告披露日，公司、公司控股股东

及实际控制人不存在其他应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、股份发行、收购、
债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况
经公司自查，未发现对公司股票交易价格产生重大影响的媒体报道或市场传闻，亦未涉及市场热

点概念。
（四）其他股价敏感信息
经公司自查，未发现其他对公司股价产生较大影响的重大事件；公司控股股东、实际控制人及公

司董事、监事、高级管理人员在公司股票异常波动期间未买卖公司股票。
三、董事会声明及相关方承诺
本公司董事会确认，本公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而

未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也未获悉本公司有根据《上海证券
交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大
影响的信息。 公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、相关风险提示
公司股票于 2021年 12月 30日、2021年 12月 31日、2022 年 1 月 4 日连续三个交易日内日收盘

价格涨幅偏离值累计超过 20%，股价剔除大盘和板块整体因素后的实际波动幅度较大，敬请广大投资
者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

本公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券日报》及上海证
券交易所网站（http://www.sse.com.cn），公司信息以在上述报刊及网站披露的为准，敬请广大投资者理
性投资，注意风险。

特此公告
贵州永吉印务股份有限公司

董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：603058 证券简称：永吉股份 公告编号：2022-001

贵州永吉印务股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、回购股份的基本情况
2021 年 7 月 16 日，贵州永吉印务股份有限公司（以下简称“公司”）召开第五届董事会第四次会

议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的议案》。同意公司以自有资金通过集中竞价
交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A 股）股票，回购股份将在未来适宜时机用于股权激
励，回购价格不超过人民币 10.61 元/股（含），回购的资金总额不低于人民币 3,000 万元（含），不高于
人民币 5,000 万元（含），回购期限为自公司董事会审议通过之日起 12 个月内。 具体内容详见公司于
2021年 7月 17 日、2021 年 7 月 22 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《贵州永吉印务
股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2021-060）、《贵州永吉印务
股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2021-061）。

二、回购股份的进展情况
根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，公司在回购股份期间，应当在每

个月的前 3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将回购进展情况披露如下：
2021年 12月，公司未以集中竞价交易方式回购股份。
截至 2021年 12月 31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司

股份 4,258,000 股，占公司总股本 419,074,400 股的比例为 1.016%，成交的最高价为 6.99 元/股，最低
价为 6.66元/股，支付的资金总额为人民币 29,144,925.41元（含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述回购股份符合法律法规及公司回购股份方案的要求。
三、其他事项
公司将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》 等相关规定及公司回购股份方

案，在回购期限内根据市场情况择机继续实施股份回购，并根据回购股份事项进展情况及时履行披露
义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
贵州永吉印务股份有限公司

董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：601636 证券简称：旗滨集团 公告编号：2022-001
可转债代码：113047 可转债简称：旗滨转债

株洲旗滨集团股份有限公司
关于可转换公司债券转股结果

暨股份变动的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
转股情况：截至 2021 年 12 月 31 日，累计已有 910,400 元“旗滨转债”转为本公司 A 股股票，累计

转股股数为 71,125 股，累计转股股数占“旗滨转债”转股前公司已发行股份总额 2,686,216,940 股的
0.00264778%。

未转股情况：截至 2021年 12月 31日，尚未转股的“旗滨转债”金额为人民币 1,499,089,000 元，占
“旗滨转债”发行总额的比例为 99.9393%。

一、旗滨转债的发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准株洲旗滨集团股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可【2021】409号）核准，株洲旗滨集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 9
日发行了 1,500万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 150,000万元，期限 6年。

（二）可转换债券上市情况
经上海证券交易所《关于株洲旗滨集团股份有限公司可转换公司债券上市交易的通知》(上海证券

交易所自律监管决定书[2021]182号文)同意，公司 150,000万元可转换公司债券于 2021 年 5 月 7 日起
在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“旗滨转债”，债券代码“113047”。

（三）可转换债券转股价格情况
根据有关规定和公司《募集说明书》的约定，公司本次发行的“旗滨转债”自 2021 年 10 月 15 日起

可转换为公司普通股。“旗滨转债”的初始转股价格为 13.15 元/股，由于公司实施 2020 年年度权益分
派，最新转股价格调整为 12.80元/股。 具体调整方案请详见公司于 2021 年 6 月 11 日刊载《中国证券
报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的相关公告（公告
编号：2021-071）。

二、旗滨转债本次转股情况
自 2021年 10月 15日至 2021年 12月 31日期间，共有 910,400元“旗滨转债”转为本公司 A 股股

票，转股股数为 71,125 股，占可转债转股前公司已发行股份总额 2,686,216,940 股的 0.00264778%，占
公司 2021年 12月 31日公司股份总额 2,686,288,065股的 0.00264771%。 截至 2021年 12月 31日，累
计已有 910,400 元“旗滨转债”转为本公司 A 股股票，累计转股股数为 71,125 股，累计转股股数占“旗
滨转债”转股前公司已发行股份总额 2,686,216,940 股的 0.00264778%；占 2021 年 12 月 31 日公司股
份总额 2,686,288,065股的 0.00264771%。

截至 2021 年 12 月 31 日，尚未转股的“旗滨转债”金额为人民币 1,499,089,000 元，占“旗滨转债”
发行总额的比例为 99.9393%。

三、股份变动情况

股份类别

本次变动前持有股份（2021 年 10 月 15
日）

本次可 转 债
变动数

本次变动后持有股份（2021 年 12 月
31日）

股数（股） 占总股本
比例(%) 股数（股） 股数（股） 占总股本

比例(%)

有限售条件流动股 0 0 0 0 0

无限售条件流动股 2,686,216,940 100 71,125 2,686,288,065 100

合计 2,686,216,940 100 71,125 2,686,288,065 100

四、控股股东持股变化情况
截至 2021年 12月 31日， 公司控股股东福建旗滨集团有限公司持有公司股份 681,172,979股，占

公司 2021年 12月 31日股份总额 2,686,288,065股的 25.36%，仍为公司第一大股东及控股股东。 福建
旗滨集团有限公司及其一致行动人合计持有公司股份 1,083,672,979 股，占公司 2021 年 12 月 31 日股
份总额 2,686,288,065股的 40.34%。

五、联系方式
联系部门：董事会办公室
联系电话：0755-86353588
特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司
二〇二二年一月五日

证券代码：600926 证券简称： 杭州银行 公告编号：2022-001
优先股代码：360027 优先股简称：杭银优 1
可转债代码：110079 可转债简称：杭银转债

杭州银行股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 转股情况：截至 2021 年 12 月 31 日，累计共有人民币 714,000 元“杭银转债”已经转换成杭州

银行股份有限公司（以下简称“公司”）A股普通股股票，累计转股数为 54,619股，占“杭银转债”转股前
公司已发行 A股普通股股份总额的 0.00092%。

● 未转股可转债情况： 截至 2021 年 12 月 31 日， 尚未转股的“杭银转债” 金额为人民币
14,999,286,000元，占“杭银转债”发行总量的比例为 99.99524%。

一、“杭银转债”发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准杭州银行股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》

（证监许可〔2021〕525号）核准，公司于 2021年 3月 29日公开发行了 15,000 万张可转换公司债券（以
下简称“可转债”或“杭银转债”），每张面值人民币 100 元，按面值发行，发行总额人民币 150 亿元，期
限 6年。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕166号文同意，公司 150 亿元可转债于 2021 年 4 月 23
日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“杭银转债”，债券代码“110079”。

根据《杭州银行股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明
书》”） 的相关条款，“杭银转债” 自 2021年 10月 8日起可转换为公司 A股普通股， 初始转股价格为
17.06元/股。因公司实施 2020年度利润分配方案，“杭银转债”的转股价格于 2021年 6月 25日调整为
16.71元/股。 经公司 2021年度第一次临时股东大会审议通过，“杭银转债”的转股价格自 2021年 8月
30日起调整为 12.99元/股，即当前转股价格为 12.99元/股。

二、“杭银转债”本次转股情况
“杭银转债”转股期间为：2021年 10月 8日至 2027年 3月 28日。
自 2021 年 10 月 8 日至 2021 年 12 月 31 日，累计已有人民币 714,000 元“杭银转债”转为公司 A

股普通股股票，累计转股股数为 54,619 股，占“杭银转债”转股前公司已发行 A 股普通股股份总额的
0.00092%。

截至 2021年 12月 31日，尚未转股的“杭银转债”金额为人民币 14,999,286,000元，占“杭银转债”
发行总量的比例为 99.99524%。

三、 股本变动情况

股份类别 变动前股本
（2021年 9月 30日）

本期
可转债转股

期间限售股
解禁

变动后股本（2021 年 12
月 31日）

有限售条件流通股 888,840,165 - -19,037,173 869,802,992

无限售条件流通股 5,041,360,267 54,619 +19,037,173 5,060,452,059

普通股总股本 5,930,200,432 54,619 - 5,930,255,051

注：2021 年 10 月 27 日， 公司有 19,037,173 股限售股锁定期届满并上市流通， 详情请见公司于
2021年 10月 22日披露的《杭州银行股份有限公司首次公开发行限售股上市流通公告》（公告编号：
2021-054）。

四、 其他
联系部门：董事会办公室
联系地址：浙江省杭州市庆春路 46号杭州银行大厦 27楼
邮政编码：310003
联系电话：0571-87081457、85151339
传 真：0571-85151339
特此公告。

杭州银行股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 4 日

证券代码：600525 证券简称：长园集团 公告编号：2022001

长园科技集团股份有限公司
关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、获得补助的基本情况
2021年 11月 27日至 2021年 12月 31日，长园科技集团股份有限公司（包括全资及控股子公司，以下简称“公司”）共收到以下政府补助：
单位：人民币万元

项目名称 补助金额 取得依据 类型 会计科目

软件增值税退税 1,803.12 财税[2011]100号 与收益相关 其他收益

财政扶持资金、补助资金等 11.40 发改价格[2013]1
638号等 与收益相关 其他收益

专项科技款、科技研发资金、科技工作现金奖 28.36 吴财科[2021]39号等 与收益相关 其他收益

合计 1,842.88 / / /

二、补助的类型及其对公司的影响
根据《企业会计准则第 16号-政府补助》的要求，公司 2021年 11月 27日至 2021年 12月 31日收到的与收益相关的政府补助为 1,842.88万元，计入其他收益。
最终账务处理结果以会计师审计意见为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

长园科技集团股份有限公司
董事会

二〇二二年一月五日

证券代码：600751 900938 证券简称：海航科技 海科 B 编号：临 2022-001

海航科技股份有限公司
提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、基本情况
2020年 12月 9日，海航科技股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）召开第十届第一次临

时董事会、第十届第一次临时监事会会议，审议通过了《关于海航科技股份有限公司重大资产出售方
案的议案》，公司控股子公司天津天海物流投资管理有限公司（以下简称“天海物流”）出售其所持 GCL
Investment Management, Inc（以下简称“GCL IM”）100%股权，GCL IM为投资管理公司， 其下属公司
Ingram Micro, Inc.（以下简称“英迈国际”）为主要业务经营主体（以下简称“本次重大资产重组”）。 本
次重大资产重组经公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过，并于 2021 年 7 月 2 日（纽约时间）完
成标的资产交割。 相关具体情况详见公司于此前披露的《重大资产出售预案》、《重大资产出售预案》
（修订稿）、《重大资产出售报告书》（草案）、《重大资产出售报告书》（草案）（修订稿）、《重大资产出售实
施情况报告书》。

2021年 7月 1日（纽约时间），公司收到间接控股股东海航集团有限公司（“海航集团”）及公司关

联方 HNA Group North America LLC.（“海航北美”）通知，海航集团及海航北美收到美国纽约州纽约郡
最高法院（即美国纽约州的初审法院） 发布的临时限制令（Temporary Restraining Order，“临时限制
令”）。 根据临时限制令，法院批准了 Bravia Capital Hong Kong Limited（“Bravia HK”）的财产冻结申请，
即海航集团、海航北美和 JP Morgan Chase ＆ Co.（作为本次交易对价支付的付款代理人），不得处分、
转让该等共管账户中 Bravia HK可能拥有权益的 10,000,000美元资金（“资金冻结”）。 经公司谨慎核
查，公司及公司境内外子公司均不涉及上述临时限制令的当事方，均未与 Bravia HK 签署任何合同或
协议。 相关具体内容详见公司于 2021 年 7 月 3 日披露的《关于重大资产出售实施进展的公告》（临
2021-083）。

二、进展情况
公司采取了包括但不限于司法程序等有效措施，积极维护全体股东利益。 截至本公告日，前述被

冻结资金 10,000,000美元已返还至公司。
三、其他情况
公司生产经营稳定， 指定信息披露刊物为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日

报》、《大公报》，及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），有关信息披露及公告内容以上述指定
媒体为准。

特此公告。
海航科技股份有限公司董事会

2022 年 1 月 5 日

证券代码：600095 证券简称：湘财股份 公告编号：临 2022-001

湘财股份有限公司
关于控股股东股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 湘财股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东新湖控股有限公司（以下简称“新湖控股”）持有

公司股份 1,645,763,419 股，占公司总股本的 57.65%，本次解除质押后新湖控股累计质押股份数量为
1,000,351,893股，占其持股数量的 60.78% 。

公司于近日接到控股股东新湖控股通知，获悉其所持有本公司的部分股份办理了解除质押业务，
具体事项如下：

一、本次股份解除质押基本情况

股 东 名
称

本次解质股
份（股）

占其所
持股份
比 例
（%）

占公司
总股本
比 例
（%）

解 质 时
间

持 股 数 量
（股）

持股比
例（%）

剩余被质押
股份数量

剩余被质押
股份数量占
其所持股份
比例(%)

剩余被质
押股份数
量占公司
总股本比
例(%)

新 湖 控
股 20,000,000 1.22 0.70

2021 年
12 月 31
日

1,645,763,419 57.65 1,000,351,893 60.78 35.04

本次解除质押的股份暂无后续质押计划。 后续如有相关质押情形，公司将根据相关法律法规要求
及时履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股 东
名称

持 股 数 量
（股）

持 股
比 例
（%）

本次解质前
累计质押数
量（股）

本次解 质 后
累 计质 押数
量（股）

占 其
所 持
股 份
比 例
（%）

占 公
司 总
股 本
比 例
（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份
中限售股份
数量（股）

已 质
押 股
份 中
冻 结
股 份
数 量
（股）

未质 押 股
份中 限 售
股份 数 量
（股）

未质押股
份中冻结
股份数量
（股）

新 湖
控股 1,645,763,419 57.65 1,020,351,893 1,000,351,893 60.78 35.04 1,000,351,893 0 645,411,526 0

新 湖
中 宝
股 份
有 限
公司

79,584,348 2.79 0 0 0 0 0 0 79,584,348 0

浙 江
新 湖
集 团
股 份
有 限
公司

58,094,308 2.03 0 0 0 0 0 0 0 0

合计 1,783,442,075 62.47 1,020,351,893 1,000,351,893 56.09 35.04 1,000,351,893 0 724,995,874 0

特此公告。
湘财股份有限公司

董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：603966 证券简称：法兰泰克 公告编号：2022-001
债券代码：113598 债券简称：法兰转债

法兰泰克重工股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 转股情况： 法兰转债自 2021 年 2 月 8 日进入转股期， 截至 2021 年 12 月 31 日， 累计有

54,729,000.00 元法兰转债转换为公司普通股股票，累计转股数量 5,520,160 股，占可转债转股前公司
已发行股份总额的 1.87%。

● 未转股可转债情况：截至 2021 年 12 月 31 日，尚未转股的可转债金额为 275,271,000.00 元，占
本次可转债发行总额的 83.42%。

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会（证监许可【2020】1205 号文）核准，公司于 2020 年 7 月 31 日公开发

行了 330,000手可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 33,000.00万元，发行期限 6年。
经上海证券交易所自律监管决定书【2020】271 号文同意，公司 33,000.00 万元可转换公司债券于

2020年 8月 25日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“法兰转债”，债券代码“113598”。
本次发行的可转债开始转股的日期为 2021年 2月 8日，初始转股价格为 13.88元/股。
2020年度利润分配及资本公积转增股本方案实施后，“法兰转债” 的转股价格由 13.88 元/股调整

为 9.70元/股，自 2021年 8月 3日起生效。 详见公司于 2021 年 7 月 28 日披露的《关于“法兰转债”转
股价格调整的公告（2021-051）》。

二、可转债本次转股情况
“法兰转债”转股期为：2021年 2月 8日至 2026年 7月 30日。

自 2021年 10 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日期间，转股的金额为 50,000.00 元，因转股形成的股份
数量为 5,154股。 截至 2021年 12月 31日，累计有 54,729,000.00元法兰转债转换为公司普通股股票，
累计因转股形成的股份数量 5,520,160股，累计因转股形成的股份数量占公司可转债转股前公司已发
行股份总额的比例为 1.87%。

截至 2021年 12月 31日，尚未转股的可转债金额为 275,271,000.00 元，占本次可转债发行总额的
83.42%。

三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2021年 9月 30日）

变动前（股权激励限制
性股票解锁）

本次可转债转
股

变动后
（2021年 12月 31日）

有限售条件流
通股 1,668,576 0 0 0

无限售条件流
通股 298,651,070 300,319,646 5,154 300,324,800

总股本 300,319,646 300,319,646 5,154 300,324,800

四、联系方式
联系部门：公司证券部
联系电话：0512-82072066
特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 5 日

股票简称：瀚蓝环境 股票代码：600323 编号：临 2022-001
债券简称：21瀚蓝 01 债券代码：185047

瀚蓝环境股份有限公司 2022 年度
第一期超短期融资券发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

瀚蓝环境股份有限公司于 2022 年 1 月 4 日发行了 2022 年度第一期超短期融资券， 相关发行情
况如下：
债券名称 瀚蓝环境股份有限公司 2022年度第一期超短期融资券
债券简称 22瀚蓝 SCP001 债券代码 012280009
债券期限 79日 计息方式 固定利率，到期一次还本付息

起息日 2022年 1月 5日 兑付日 2022年 3月 25日

计划发行总额 5亿元 实际发行总额 5亿元

发行利率 2.64% 发行价格 100元

主承销商 中信银行股份有限公司

本期融资券发行的有关文件在中国货币网 http://www.chinamoney.com.cn 和上海清算所网站 http://
www.shclearing.com刊登。

特此公告。
瀚蓝环境股份有限公司

董事会
2022 年 1 月 4 日

证券代码：601318 证券简称：中国平安 公告编号：临 2022-001

中国平安保险（集团）股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司

A 股股份的回购进展公告
中国平安保险（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证本公告内容不存

在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带
责任。

根据本公司于 2021年 8月 26日召开的第十二届董事会第四次会议审议通过的《关于审议回购
公司股份的议案》，本公司拟使用不低于人民币 50 亿元且不超过人民币 100 亿元（均包含本数）的自
有资金，以不超过人民币 82.56元/股的回购价格回购本公司 A股股份（以下简称“本次回购”）。本次回

购股份将全部用于本公司员工持股计划，包括但不限于本公司股东大会已审议通过的长期服务计划，
本次回购期限为自本次回购方案经本公司董事会审议通过之日起不超过 12个月。 本次回购的具体内
容请见本公司于 2021年 8月 27日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中国平安保险（集
团）股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司 A股股份方案的公告暨回购报告书》。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的规定，本公司现将本次回购的进展情况公
告如下：

截至 2021 年 12 月 31 日， 本公司本次回购通过集中竞价交易方式已累计回购 A 股股份
77,765,090股， 占本公司总股本的比例为 0.42541%， 已支付的资金总额合计人民币 3,899,441,135.30
元（不含交易费用），最低成交价格为人民币 48.18元/股，最高成交价格为人民币 51.96元/股。

上述回购进展符合既定的本次回购方案。
特此公告。

中国平安保险（集团）股份有限公司董事会
2022 年 1 月 4 日

证券代码：600872 证券简称：中炬高新 公告编号：2022-001号

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的回购进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
中炬高新技术实业（集团）股份有限公司（以下简称：“公司”）于 2021 年 7 月 25 日召开第九届董

事会第二十七次会议， 会议审议通过了《中炬高新关于 2021 年第二次回购部分社会公众股份的议
案》，同意公司以自有资金通过集中竞价交易方式回购公司股份，并将回购股份全部用于注销。回购资
金总额不低于人民币 3 亿元，不超过人民币 6 亿元，回购价格不超过人民币 60.00 元/股，回购期限为
自股东大会审议通过回购股份方案之日起 12 个月内。 有关本次回购股份事项具体情况详见公司于
2021 年 7 月 26 日在上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《中炬高新关于 2021 年第二

次以集中竞价方式回购部分社会公众股份的公告》（公告编号：2021-071 号）。 2021 年 8 月 11 日公司
召开 2021年第三次临时股东大会审议通过了该项议案。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股
份的补充规定》及《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的规
定，现将公司回购股份的进展情况公告如下：

截止 2021年 12月 31日，公司通过回购专用证券账户，以集中竞价交易方式实施回购股份，累计
回购股份数量合计 11,261,244 股，约占公司总股本的 1.41%，最高成交价为 38.05 元/股，最低成交价
为 27.23元/股，成交总金额 383,731,560.53元（不含交易费用）。 本次回购符合公司回购方案的要求。

公司后续将严格按照相关法律法规的要求实施股份回购，并及时履行信息披露义务。敬请投资者
注意投资风险。

特此公告。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 4 日

证券代码：603711 股票简称：香飘飘 公告编号：2022-001

香飘飘食品股份有限公司
关于部分产品价格调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

香飘飘食品股份有限公司（以下简称“公司”）鉴于各主要原材料、人工、运输、能源等成本持续上
涨，为更好地向经销商、消费者提供优质产品和服务，促进市场及行业可持续发展，经公司研究决定，

对公司固体冲泡奶茶（含经典系列、好料系列）产品价格进行调整，主要产品提价幅度为 2%-8%不等，
新价格自 2022年 2月 1日起按各产品调价通知执行。

本次部分产品调价可能对公司产品市场占有率有一定的影响，加上成本上涨因素，本次产品调价
不一定使公司利润实现增长，调价对公司未来业绩的影响具有不确定性，敬请广大投资者注意投资风
险。

特此公告。
香飘飘食品股份有限公司

董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：601916 证券简称：浙商银行 公告编号：2022-001

浙商银行股份有限公司
关于行长增持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙商银行股份有限公司（以下简称“本公司”）收到执行董事、行长张荣森先生增持公司股份的告
知函，现将相关情况公告如下：

一、本次增持的基本情况
1、增持主体：执行董事、行长张荣森先生。
2、增持目的：基于对本公司未来发展的信心和价值认可。
3、增持时间：2022年 1月 4日。
4、增持数量、价格及金额：本次增持本公司 A 股股份 28.41 万股，价格 3.52 元/股，增持金额 100

万元人民币。
5、增持方式：通过上海证券交易所交易系统集中竞价方式增持本公司 A股股票。
6、资金来源：自有资金。
7、本次增持前后持股变动情况：本次增持前持有 A股数量为 738,000 股，本次增持后持有 A 股数

量为 1,022,100股，占本公司总股本的 0.0048%。
二、其他说明
1、本次增持行为符合《证券法》等法律法规、规范性文件及上海证券交易所业务规则等相关规定。
2、本公司将根据中国证监会及上海证券交易所的有关规定，对本公司董事、监事和高管增持的公

司股份进行管理，并督促上述增持人员严格按照有关规定买卖股票，及时履行信息披露义务。
特此公告。

浙商银行股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 4 日

证券代码：600332 证券简称：白云山 公告编号：2022－001

广州白云山医药集团股份有限公司
关于分公司获得药物临床试验

批准通知书的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
广州白云山医药集团股份有限公司（“本公司”）分公司广州白云山医药集团股份有限公司白云山

制药总厂（“白云山制药总厂”）于近日收到国家药品监督管理局核准签发关于 BYS10 片的《药物临床
试验批准通知书》，白云山制药总厂将于近期开展该药物的临床试验。 现将相关情况公告如下：

一、药物的基本情况
药物名称：BYS10片
申请人：广州白云山医药集团股份有限公司白云山制药总厂
受理号：CXHL2101627、CXHL2101628
申请事项：临床试验申请
审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，2021 年 11 月 1 日受理的

BYS10 片符合药品注册的有关要求，同意本品在非小细胞肺癌、甲状腺髓样癌等晚期实体瘤开展临床
试验。

二、药物研发及相关情况

白云山制药总厂于 2021 年 10 月 15 日向国家药品监督管理局递交 BYS10 片临床试验申请，于
2021年 11月 1日获得受理。

BYS10片是白云山制药总厂研发的选择性 RET小分子抑制剂，制剂规格 25mg、100 mg，适应症为
非小细胞肺癌、甲状腺髓样癌等晚期实体瘤。

截至本公告日， 白云山制药总厂 BYS10片累计投入研发费用约为人民币 2,826.37万元（未经审
计）。

根据我国药品注册的相关法律法规，药物在获得《药物临床试验批准通知书》后，可开展临床试
验，经国家药品监督管理局技术审评、审批后方可上市。

三、药品市场情况
目前全球已有 2 款 RET 抑制剂新药获批上市， 分别为 Selpercatinib（LOXO-292） 和 Pralsetinib

（BLU-667），其中 BLU-667 于 2021 年 3 月在中国附条件获批上市销售，本公司目前无法从公开渠道
获得该药品的生产和销售数据。 国内外暂无与 BYS10 片结构一致的药物上市或注册申报信息，亦无
其国内外销售金额。

四、风险提示
医药产品具有高技术、高风险、高附加值的特点，药品从前期研发到临床试验，从注册申报到产业

化生产的周期长、环节多，容易受到不确定性因素的影响，敬请广大投资者注意投资风险。 本公司将根
据药品研发的实际进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。
广州白云山医药集团股份有限公司

董事会
2022 年 1 月 4 日

证券代码：600096 证券简称：云天化 公告编号：临 2022-005

云南云天化股份有限公司
关于子公司装置停产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、装置停产情况
为优化公司整体能耗水平，提升安全环保管理能力，在保障公司合成氨有效自给的前提下，通过

经济效益、节能效益和安全环保管理效率的综合论证，2022 年 1 月 4 日，公司对全资子公司云南云天
化红磷化工有限公司（以下简称“红磷化工”）年产 8万吨合成氨装置实施停产。

二、对公司的影响

此次停产的 8万吨/年合成氨装置采用的技术为“固定床间歇空气常压气化技术”，产能较小，装备
工艺较为落后，单位能耗指标和生产成本较高。 公司在 2020年 8月收购云南大为制氨有限公司后，已
拥有 4套 50万吨/年合成氨产能，合成氨总产能达到 200 万吨以上，自给率达到 95%以上。 为提升公
司安全、环保和总能耗管理水平，经过公司综合论证，于 2022年 1月 4日对该装置实施停产。

该装置 2021年生产合成氨中间产品 7万吨，占 2021年公司合成氨总产量的 3.4%，该装置停产后
公司其他合成氨装置可供应红磷化工化肥生产所需原料， 不会对公司合成氨供应和化肥产品生产经
营产生重大影响。

公司将根据信息披露规则的要求，对后续情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资
风险。

特此公告。
云南云天化股份有限公司

董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：600507 证券简称：方大特钢 公告编号：临 2022-001

方大特钢科技股份有限公司
关于转让控股子公司股权挂牌期满的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2021年 2月 4日，方大特钢科技股份有限公司（以下简称“公司”）在《上海证券报》《中国证券报》

《证券日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《关于公开挂牌转让控股子公司股权的公

告》（公告编号：临 2021-003），公司在江西省产权交易所以公开挂牌的方式转让控股子公司郴州兴龙
矿业有限责任公司 70%股权，以评估价 1,666.021 万元为挂牌底价，挂牌期限不超过 2021 年 12 月 31
日。

目前，上述股权转让挂牌期限已满且未有受让方摘牌，公司将继续寻找受让方推动上述股权转让
事宜，及时披露有关进展情况。

上述事项不会对公司的生产经营及财务状况造成重大影响。
特此公告。

方大特钢科技股份有限公司董事会
2022 年 1 月 5 日

证券代码：601658 证券简称：邮储银行 公告编号：临 2022-001

中国邮政储蓄银行股份有限公司
关于监事辞任的公告

中国邮政储蓄银行股份有限公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导
性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国邮政储蓄银行股份有限公司（以下简称本行）股东代表监事李玉杰先生因年龄原因，于 2022

年 1月 4日向本行监事会提交辞呈，辞去本行股东代表监事、监事会提名委员会委员职务。 李玉杰先
生的辞任自 2022年 1月 4日起生效。 李玉杰先生已确认其与本行监事会无不同意见，亦无就其辞任
需要通知本行股东及债权人的任何事项。

本行监事会对李玉杰先生在任职期间为本行做出的贡献表示衷心感谢。
特此公告。

中国邮政储蓄银行股份有限公司
监事会

二〇二二年一月四日